[image: Ремонтненский р-н- герб]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        07.02.2019  года                             с. Большое Ремонтное                                      №11
 О присвоении адреса
0. В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,
0. ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:607,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 27, Строение 1.
       2. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:606,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 27, Строение 2.
       3. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:609,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 27, Строение 3.
       4. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:947,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 39, Строение 1.
       5. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:947,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 39, Строение 1.
       6. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:661,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 87, Строение 1.
      7. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:660,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Буденного, дом 87, Строение 2.
      8. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:957,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Гагарина, дом 17, Строение 1.
      9. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:991,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Гагарина, дом 72, Строение 1.
      10. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:899,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Гагарина, дом 72, Строение 2.
      11. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:356,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Ленина, дом 29, Строение 1.
      12. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040201:422,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Ленина, дом 29, Строение 2.
      13. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0600009:4532,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Богородское, ул.Степная, дом 5, Строение 1.
      14. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:955,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Заречная, дом 127, Строение 1.
      15. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:561,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Заречная, дом 127, Строение 2.
      16. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1041,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Заречная, дом 127, Строение 3.
    17. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:489,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Заречная, дом 81, Строение 1.
   18. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1420,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Коммунистическая, дом 3, Строение 1.
  19. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:876,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 12, Строение 1.
   20. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:992,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 12, Строение 2.
  21. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1046,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 12, Строение 3.
   22. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:834,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 13, Строение 1.
  23. Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1359  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 13, Строение 2.
   24.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1438,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 38, Строение 1.
   25.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1380,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 38, Строение 2.
   26.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:582,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 1.
   27.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1408,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 2.
   28.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:849,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 3.
    29.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:537,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 4.
    30.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:538,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 5.
    31.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1008,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 6.
    32.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:581,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Ленина, дом 5, Строение 7.
    33.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1268,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 1, Строение 1.
    34.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1421,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 1.
   35.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1119,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 2.
   36.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1120,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 3.
     37.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1415,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 4.
    38.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1122,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 5.
    39.Присвоить  адрес  объекту недвижимости с кадастровым номером 61:32:0040101:1123,  -   Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, Калининское сельское поселение, с.Большое Ремонтное, ул.Молодежная, дом 9, Строение 6.
    40.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                               Г.Н Мазирка
image1.png